'Pn/<ifUJ<O de Sao ]o~ do,j Campo,j

t,jiodo de Sao 'Paulo

DECRETO N9 7154/90

de 26 de outubro de 1990

II'U"liCADO (~) NO J()t{NI\l
BOLETIM DO MUNI(IPIO

~-· 7 bc2 de (f1 i.lL/ ii:)

Dispõe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de

CR$ 13 . 120.000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 e artigo 69 da Lei nQ

3671 de 30 de novembro de 1989 e artigo 92, inciso IX da Nova Lei Orgân~

ca do Municipio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa­

zenda um crédito adicional no valor de CR$ 1 3 .120.000,00 (Treze MilhÕes ,

Cento e Vinte Mil Cruzeiros) destinado a suplementar a seguinte dotação

do orçamento vigente:

20.10

20.10- 03070141 . 020- 2

20.10- 4110.00- 9

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações 13.120.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante­

rior correrá parte no valor de CR$10 . 000 . 000,00 (Dez MilhÕes de Cruzei

ros l por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO , previsto para o corrente exer­

cício , e parte no valor de CR$ 3.120 .000,0 0 (Três MilhÕes, Cento e Vinte

Mil Cruzeirosl por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orç~

mento vigente:

20.10

20.10-03070212 .~30-2

20.10-3192.00-3

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores 3.120 . 000,00

Artigo 39 - Este decret o entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

26 de outubro de 1990.

~,.ef.eiiul'a de tSao ]ode doó Campoó

€.Jtado de tSao ~aulo

LIVRO N 2

cont. do decreto n9 7154/90 - fls. 02.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

26 de outubro de 1990.

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de mil no­

vecentos e noventa.

~nato Júnior
Divisão de Formalização de Atos

IDFO-lira./-